
ZARZĄDZENIE NR  120/2024 
 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

 z dnia  30  sierpnia   2024 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Borowiu  

 
Na podstawie § 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity z 2024 roku poz. 609 ze zmianami); 

zarządzam, co następuje, 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Borowie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Borowie z dnia 29 grudnia 2023 roku dokonuję 

następujących zmian:  

1. Rozdział III § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie o treści następującej:  

  

55..  WWYYDDZZIIAAŁŁ  OOŚŚWWIIAATTYY,,  GGEEOODDEEZZJJII  II  RROOZZWWOOJJUU  GGOOSSPPOODDAARRCCZZEEGGOO    

• Kierownik Wydziału, realizujący zadania przypisane  stanowisku ds.  oświaty  i  zamówień  

publicznych 

•  stanowisko ds. geodezji i gospodarki gruntami  

• stanowisko ds. gospodarki komunalnej, rolnictwa , ochrony środowiska, obronnych , 

obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ochrony danych  

• stanowisko ds. przygotowania i realizacji inwestycji  

• stanowisko pomoc administracyjna  

 

2. Rozdział III § 7 pkt 9 otrzymuje brzmienie o treści następującej:  

 

99..  SSAAMMOODDZZIIEELLNNEE    SSTTAANNOOWWIISSKKAA  

• Radca prawny   

• Stanowisko do spraw przygotowania i zarządzania projektami  

• Stanowisko Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych  

• Stanowisko do spraw dostępności  

• Stanowisko informatyka 

 

1. Załącznika Nr 6 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Borowie otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia 

 

 § 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 



Wójt

Wydział Społeczno-
Organizacyjny i

Sportu

Wydział Finansów i
Budżetu

Skarbnik

Urząd Stanu
Cywilnego

Radca Prawny

Wydział Oświaty,
Geodezji i Rozwoju

Gospodarczego

Wydział Dróg,
Planowania i

Zagospodarowania
Przestrzennego

samodzielne
stanowisko
informatyka

samodzielne
stanowisko ds.

dostępności

samodzielne
stanowisko

Pełnomocnika ds.
ochrony informacji

niejawnych

Zastępca Wójta

Sekretarz

samodzielne
stanowisko ds.
przygotowania i

zarządzania
projektami

Załącznik Nr 6 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Borowie


